Auditor Fiscal y fijación 
de sus honorarios.
8. Fijación de dietas de la 
Junta Directiva.

Para que haya quórum 
legal en la fecha de la 
convocatoria, deberán 
e s t a r  p r e s e n t e s  o 
representadas, la mitad 
más una de las acciones 
o sean cuarenta y siete 
mil cuatrocientas quince 
(47,415) acciones.
Para la resolución de 
la agenda ordinaria se 
necesitará la simple 
mayoría de los votos 
presentes.
De no haber quórum en 
la fecha anteriormente 
señalada, se convoca 
a los accionistas a 
tratar sobre los mismos 
puntos contenidos en la